
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Наманган вилояти Косонсой туманидаги 

Дустлик МФЙ Дустлик кучаси 3 ва 6 ракамли 

куп хонадонли уй-жой фондига туташ 

худудларни ободонлаштириш ишлари. 

 

 

 

Техник Хужжат 
 

 

 

 

 

 

2022-йил 



 
Асосий маълумотлар ва 

талаблар рўйхати 
Асосий маълумотлар ва талаблар 

1 2 3 

1. 

 

Савдолар ўтказишга 

асос 

Ўзбекистон Республикаси 2021 йил 22 апрелдаги “Давлат харидлари” 

тўғрисидаги ЎРҚ-684-сонли Қонуни талаблари асосида ўтказилади. 

2. 

 

Буюртмачи 

“Кўп хонадонли уйларни мукаммал ва жорий таъмирлаш ҳамда 

иссиқлик таъминоти объектларини қуриш бўйича инжиниринг 

компанияси” ДУК Наманган вилояти ҳудудий филиали 

3. 

 

Ишларни бажариш учун 

асос 

Ўзбекистон Республикаси Президентининг 19.06.2021-йилдаги  

ПҚ 5152-сонли қарориниг 3-иловасига мувофик 2018-2022 йилларда 

иссиқлик таъминоти тизимини ривожлантириш дастури тўғрисида.  

4. 
Молиялаштириш 

манбаси 
Бюджети 

5. 

 

Буюртмачи реквизити 

Наманган вилояти Наманган шахар Марғилон кўчаси 10-уй,  

ИНН: 307 916 752; МФО: 00223; х/р:2021 0000 3053 1071 0001 Ipoteka банк 

Наманган вилояти филиали; л/с 1000 2186 0144 0170 6990 2110 011  

6. 
 

Объект номи 

Наманган шахар Давлотобод тумани Халқлар Дўстлиги МФЙ 6-сонли кўп 

хонадонли уй-жой учун боллар майдончаси қуриш ишлари. 

 
Объект жойлашган жой Наманган шахар Давлотобод тумани Халқлар Дўстлиги МФЙ 

7. 
Буюртмачи чегаравий 

қиймати  68 404 464 сўм (ҚҚС билан) 

8. 
Молиялаштириш 

тартиби: 

Молиялаштириш шартлари: бўнак – 30%;-ишлар топширилгандан сўнг - 70% 

миқдорида тўлов.  

 9. 
Ишларни бажариш 

муддати 

70 кун 

11. 

Иштирокчиларга 

қўйиладиган талаблар 

- Давлат рўйхатидан ўтказилганлиги  тўғрисида гувоҳнома, Низом, Лицензия 

(Аслига тўғри мухри билан). 

- Етарли касбий ва техникавий малака, ташкилотнинг таркибий структураси, 

мавжуд техник имкониятлари, ташкилотда ишловчи ходимлар ҳақида ва 

уларнинг асосий ёки ўриндошлик ишчи ўринлари кўрсатилган ҳолдаги 

маълумотнома. (Олий маълумотли қурилиш соҳасида 5 йил иш стажига эга 

раҳбар-1 киши; олий маълумотли профил бўйича  

1 киши инженер-техник ходимларни мавжудлиги; доимий равишда ишловчи 5 

тадан кам бўлмаган малакавий ишчилар мавжудлиги 

- Охирги 3 йилда ўхшаш ишларни бажарганлик – маълумотнома, буюртмачи 

билан шартнома нусхаси ; 

- Ташкилотнинг уч йиллик молиявий аҳволи  тўғрисида маълумотнома;  

-  Қурилиш ва таъмирлаш ишларига ёрдамчи – пудратчи ташкилотларининг 

жалб қилиниши тўғрисидаги маълумотнома; 

- Қурилиш ва таъмирлаш ишларини бажариш жадвали; 

- Қурилиш ва таъмирлаш объектнинг қурилиш жойи билан танишганлиги 

тўғрисида маълумот; 



- Қурилиш ва таъмирлаш ишлари бажарилиши буйича кафолат хати тақдим 

этиш.(муддати курсатилган холда) 

- Қурилиш ва таъмирлаш ишларига зарур техникалари ва кичик асбоб 

ускуналар рўйхати паспорти 

- Пудрат ташкилоти электрон давлат реестирида камида СС тоифага эга 

бўлиши. 

 

12. 

 

Энг яхши таклифларни 

танлаш 

 

Электрон тарзда ўтказилади. 

13. 
Тўлов етказиб бериш 

шартлари 

 

Заклад миқдори 3% etender.uzex.uz 

14. 

 

Савдоларда иштирок 

этишга рухсат 

этилмайди 

 

  

Кайта ташкил этилиш (бўлиниш, қўшилиш), тугатиш ёки банкротлик 

арафасида турганлар;  

Мол-мулки мусодарага олинганлар ҳамда муассислик келишув, 

молиявий иштирок, холдинг ва бошқа шаклда ифодаланган бевосита 

ташкилий-ҳуқуқий ёки бир-бирига молиявий қарамлиги мавжуд 

ташкилотлар;  

ҚҚС гувохномасига эга бўлмаган ва ҚҚС гувохномаси бекор бўлиш 

арафасидаги ташкилотлар 

Инсофсиз ижрочилар рўйхатида мавжуд ташкилотлар 

 

 

 

“Кўп хонадонли уйларни мукаммал ва жорий таъмирлаш ҳамда иссиқлик таъминоти  

объектларини қуриш бўйича инжиниринг компанияси” ДУК Наманган вилояти ҳудудий 

филиал рахбари танлов комисси раиси ўринбосари                                                    
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O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»

DAVLAT UNITAR KORXONASI

Наманган вилояти
Namangan viloyati 160100, Namangan shahri, A.Temur ko‘chasi, 105-uy, Tel. (69)-233-02-50, E-mail:
namexpert@umail.uz www.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy
Direktor: Isakdjanov Avazbek Ismondjonovich
Sana:07-08-2022 yil

Yig'ma ekspert xulosasi № 55312

Obyekt nomi «Namangan shahar Davlatobod tumani Xalqlar Do‘stligi MFY 6-sonli ko‘p xonadonli uy-joy
uchun bolalar maydonchasi qurish»

Buyurtmachi – Oʻzbekiston Respublikasi Uy-joy kommunal xizmat koʻrsatish
vazirligi “Koʻp xonadonli uylarni mukammal va joriy taʼmirlash hamda issiqlik
taʼminoti obyektlarini qurish boʻyicha injiniring kompaniyasi” DUK Namangan
viloyat hududiy filiali
Bosh loyihachi - “ARCHPROJECT INDUSTRY” MCHJ
Litsenziya AL-000968 20.06.2020 yilda Oʻzbekiston Respublikasi Qurilish
vazirligi tomonidan berilgan
Moliyalashtirish manbai - Budjet
Bosh pudratchi – Tanlov asosida
Qurilish turi Yangi qurilish
Murojaat raqami: № 53071

1. Loyihalash uchun asos

1.1. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 19.06.2021 yildagi PQ-5152-sonli qarori.

1.2. Oʻzbekiston Respublikasi Uy-joy kommunal xizmat koʻrsatish vazirligi tomonidan tasdiqlangan,
O‘zbekiston Respublikasi Moliya vazirligi, Namangan viloyati hokimligi bilan kelishilgan dastlabki Manzilli
Ro‘yxat.

1.3. Buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan loyiha topshirig‘i.

1.4. Loyiha va tadqiqot ishlari uchun tuzilgan 14.04.2022 yildagi 3-2022-sonli shartnoma.

1.5. Belgilangan tartibda buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan ob’ektning nuqson dalolatnomalari.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

2.1. Tushuntirish yozuvi.

2.2. Loyiha qiymati.

2.3. Hisoblar.

2.4. Lokal resurs qaydnoma va yig‘ma resurs qaydnoma.

2.5. Obodonlashtirish bosh reja. 

http://www.mc.uz/
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3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

Bolalar maydonga zavodda ishlab chiqarilgan tayyor jixozlari o‘rnatilishi ko‘zda tutilgan.

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

6. Ekspertiza natijalari.

          6.1. Ekspertiza jarayonida mutaxassislarning izohlariga muvofiq loyiha hujjatlariga quyidagi asosiy
tuzatishlar va qo‘shimchalar kiritildi:

6.1.1. Tasdiqlangan manzilli ro‘yxat – taqdim etildi.

6.1.2. Tasdiqlangan lolyiha topshirig‘i – taqdim etildi.

6.1.3. Obodonlashtirish bosh rejasi – taqdim etildi.

          6.2. Ekspertiza natijalariga ko‘ra buyurtmachining boshqa xarajatlarisiz va qo‘shimcha qiymat solig‘i
(QQS) bilan loyiha qiymati 69995,953 ming so‘m qilib belgilandi. Xususan:

Qurilish-montaj ishlari: 37326,486 ming so‘m
Asbob-uskunalar: 23539,560 ming so‘m
QQS: 9129,907 ming so‘m
- Bundan tashqari   
Buyurtmachining boshqa xarajatlari: 2099,879 ming so‘m
          6.3. Yakuniy xarajat buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilish tugagandan so‘ng nazorat o‘lchovi
natijalari asosida aniqlanadi.

          6.4. Buyurtmachi loyiha hujjatlarini tasdiqlashdan oldin belgilangan tartibda barcha manfaatdor
vakolatli organlar bilan kelishishi lozim.

          6.5. Ekspertizadan o‘tkazish uchun taqdim etilgan loyiha hujjatlarining to‘liqligi, ma’lumotlarning
ishonchliligi yuzasidan buyurtmachi va qabul qilingan loyiha yechimlari yuzasidan ishlab chiquvchi
javobgar hisoblanadi.

7. Xulosalar.

7.1. Ekspertiza natijalarini hisobga olgan holda “Namangan shahar Davlatobod tumani Xalqlar Do‘stligi MFY
6-sonli ko‘p xonadonli uy-joy uchun bolalar maydonchasi qurish” ishchi loyihasi kelgusida ko‘rib chiqish va
tasdiqlashga tavsiya etiladi.

 

Bosh mutaxassis: Abdunazarov Nemadjon Abdurazakovich
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Форма N 5

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ  № 

                   

на 

Основание:

на. ед. 

измерения

по проектным 

данным

1 2 3 4 5 6

1 Е1101-001-01 

МИНСТРОЙ 

РУЗ 05.01.21 N 9

УПЛОТНЕНИЕ ГРУНТА ГРАВИЕМ 100М2

1.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 7,7 5,082

1.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,88 0,5808

1.3 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 0,33 0,2178

1.4 620 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 5 Т МАШ.-Ч 0,09 0,0594

1.5 660 КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 

АТМ.) 5 М3/МИН

МАШ.-Ч 0,46 0,3036

1.6 1866 ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 0,93 0,6138

1.7 9219 ВОДА М3 0,22 0,1452

1.8 45055 ГРАВИЙ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 40-70 ММ М3 5,1 3,366

2 Е1101-2-9 

МИНСТРОЙ 

РУЗ 05.01.21 N 9

УСТРОЙСТВО БЕТОННОГО СТЯЖКА БМ100 Б-5СМ М3

2.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 1,8 5,94

2.2 404 ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ МАШ.-Ч 0,48 1,584

2.3 9219 ВОДА М3 0,35 1,155

2.4 22003 БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 7,5 (М100) М3 1,02 3,366

2.5 32105 МАСТИКА БИТУМНО-ЛАТЕКСНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ Т 0,002 0,0066

2.6 36138 ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ВСЕ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 

32-40 ММ IV СОРТА

М3 0,001 0,0033

НАМАНГАН ВИЛОЯТИ НАМАНГАН ШАХАР КУП ХОНАДОНЛИ УЙ-ЖОЙ ФОНДИГА ТУТАШ ХУДУДЛАРНИ ОБОДОНЛАШТИРИШ
(наименование стройки)

(локальная ресурсная смета)

,
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

N п.п.

Шифр номера 

нормативов и коды 

ресурсов

Наименование работ и затрат
Единица 

измерения

Количество 

ДЕТСКАЯ ПЛОЩАДКА

0,6600

3,3000

Страниц - 5
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3 Е1101-2-9 

МИНСТРОЙ 

РУЗ 05.01.21 N 9

УСТРОЙСТВО МОНОЛИТНЫЙ БОРДЮР БМ100 М3

3.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 1,8 6,966

3.2 404 ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ МАШ.-Ч 0,48 1,8576

3.3 9219 ВОДА М3 0,35 1,3545

3.4 22003 БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 7,5 (М100) М3 1,02 3,9474

3.5 32105 МАСТИКА БИТУМНО-ЛАТЕКСНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ Т 0,002 0,00774

3.6 36138 ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ВСЕ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 

32-40 ММ IV СОРТА

М3 0,001 0,00387

4 14 СКАМЬЯ ТИП-I ШТ

5 14 УРНА ТИП-I ШТ

6 ПР-ЛИСТ ПРУЖИНА ТОЙЧОК ШТ

7 ПР-ЛИСТ ПРУЖИНА ЛОДКА ШТ

8 ПР-ЛИСТ 6 ТАЛИ КАРУСЕЛ ШТ

9 ПР-ЛИСТ ТРУБА ТАРОЗИ ШТ

10 ПР-ЛИСТ ГОРКА 3 ТАЛИК КАМПЛЕКТ ШТ

11 Е601-1-13 ДОП. 

3

УСТРОЙСТВО ФУНДАМЕНТОВ-СТОЛБОВ БЕТОННЫХ БМ150 100М3

11.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 598,26 10,7687

11.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 19,7 0,3546

11.3 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 0,27 0,00486

11.4 403 ВИБРАТОРЫ ГЛУБИННЫЕ МАШ.-Ч 29,16 0,52488

11.5 762 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т МАШ.-Ч 18,35 0,3303

11.6 9219 ВОДА М3 0,424 0,007632

11.7 22005 БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 12,5 (М150) М3 102 1,836

11.8 30407 ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ Т 0,03 0,00054

11.9 30652 ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ КОМОВАЯ, СОРТ 1 Т 0,082 0,001476

11.10 32524 КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ В МОТКАХ ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ Т 0,0762 0,001372

11.11 36061 ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, 

III СОРТА

М3 0,7 0,0126

11.12 51619 ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 25 ММ М2 65,1 1,1718

12 Е0601-015-7 УСТАНОВКА ЗАКЛАДНЫХ ДЕТАЛЕЙ ВЕСОМ ДО 4 КГ Т

12.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 215,82 1,2733

12.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,36 0,002124

12.3 762 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т МАШ.-Ч 0,15 0,000885

12.4 44109 ДЕТАЛИ ЗАКЛАДНЫЕ И НАКЛАДНЫЕ Т 1 0,0059

13 Е2704-001-4 УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ И ВЫРАВНИВАЮЩИХ СЛОЕВ ОСНОВАНИЙ ИЗ ЩЕБНЯ 100М3

13.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 21,6 4,104

3,8700

2,0000

2,0000

1,0000

0,0180

0,0059

0,1900

1,0000

1,0000

2,0000

1,0000
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13.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 19,72 3,7468

13.3 107 АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 1,79 0,3401

13.4 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 2,46 0,4674

13.5 258 БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 79 (108) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 2,35 0,4465

13.6 626 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 30 Т МАШ.-Ч 12,21 2,3199

13.7 1135 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ.-Ч 0,91 0,1729

13.8 9219 ВОДА М3 7 1,33

13.9 23068 ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ МАРКА 1200, ФРАКЦИЯ, ММ: 40-70 М3 100 19

14 Е1101-002-01 

МИНСТРОЙ 

РУЗ 05.01.21 N 9

УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ СЛОЕВ ПЕСЧАНЫХ Б-5СМ М3

14.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 2,3 21,85

14.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,3 2,85

14.3 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 0,08 0,76

14.4 660 КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 

АТМ.) 5 М3/МИН

МАШ.-Ч 0,22 2,09

14.5 1866 ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 0,44 4,18

14.6 9219 ВОДА М3 0,15 1,425

14.7 11004 ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ М3 1,2 11,4

15 Е1102-001-05 

МИНСТРОЙ 

РУЗ 05.01.21 N 9

УСТРОЙСТВО ПЛОЩАДКА ИЗ СПОРТИВНОЕ СИНТЕТИЧЕСКОЙ ТРАВЫ SPORT ELIT TURF 

(ТИПА POLTAN LIGATURF)

100М2

15.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 78 148,2

15.2 2857 МАШИНА ДЛЯ РАСКАТКИ РУЛОНОВ СИНТЕТИЧЕСКОЙ ТРАВЫ МАШ.-Ч 8 15,2

15.3 2858 МАШИНА ДЛЯ СКЛЕЙКИ ШВОВ МАШ.-Ч 10 19

15.4 2859 МАШИНА ДЛЯ РАСЧЕСЫВАНИЯ СИНТЕТИЧЕСКОЙ ТРАВЫ МАШ.-Ч 12,6 23,94

15.5 2860 МАШИНА ДЛЯ УКЛАДКИ ПЕСКА И ЧЕРНЫХ ГРАНУЛ МАШ.-Ч 14,2 26,98

15.6 32725 РЕЗИНА ГРАНУЛИРОВАННАЯ КГ 307,2 583,68

15.7 40161 СИНТЕТИЧЕСКАЯ ТРАВА POLYTAN LIGATURF М2 105 199,5

15.8 40162 ЛЕНТА ДЛЯ СКЛЕЕВАНИЯ ШВОВ М 64 121,6

15.9 40163 КЛЕЙ POLYTAN /2-Х КОМПОНЕНТНЫЙ/ КГ 24 45,6

15.10 40164 ПЕСОК КВАРЦЕВЫЙ КГ 942,08 1789,952

15.11 40165 РАЗМЕТОЧНАЯ ЛИНИЯ POLYTAN М 28 53,2

ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ

1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 204,184

2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 7,5343

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ

9,5000

1,9000

ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ:
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ПРОГРАММНЫЙ КОМПЛЕКС АВС4-UZ (РЕДАКЦИЯ 2021.2) 4 20196090

1 2 3 4 5 6

3 107 АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 0,3401

4 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 1,4501

5 258 БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 79 (108) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 0,4465

6 403 ВИБРАТОРЫ ГЛУБИННЫЕ МАШ.-Ч 0,52488

7 404 ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ МАШ.-Ч 3,4416

8 620 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 5 Т МАШ.-Ч 0,0594

9 626 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 30 Т МАШ.-Ч 2,3199

10 660 КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 АТМ.) 5 

М3/МИН

МАШ.-Ч 2,3936

11 762 КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т МАШ.-Ч 0,331185

12 1135 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ.-Ч 0,1729

13 1866 ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 4,7938

14 2857 МАШИНА ДЛЯ РАСКАТКИ РУЛОНОВ СИНТЕТИЧЕСКОЙ ТРАВЫ МАШ.-Ч 15,2

15 2858 МАШИНА ДЛЯ СКЛЕЙКИ ШВОВ МАШ.-Ч 19

16 2859 МАШИНА ДЛЯ РАСЧЕСЫВАНИЯ СИНТЕТИЧЕСКОЙ ТРАВЫ МАШ.-Ч 23,94

17 2860 МАШИНА ДЛЯ УКЛАДКИ ПЕСКА И ЧЕРНЫХ ГРАНУЛ МАШ.-Ч 26,98

МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ

18 9219 ВОДА М3 5,4173

19 11004 ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ М3 11,4

20 22003 БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 7,5 (М100) М3 7,3134

21 22005 БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 12,5 (М150) М3 1,836

22 23068 ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ МАРКА 1200, ФРАКЦИЯ, ММ: 40-70 М3 19

23 30407 ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ Т 0,00054

24 30652 ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ КОМОВАЯ, СОРТ 1 Т 0,001476

25 32105 МАСТИКА БИТУМНО-ЛАТЕКСНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ Т 0,01434

26 32524 КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ В МОТКАХ ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ Т 0,001372

27 32725 РЕЗИНА ГРАНУЛИРОВАННАЯ КГ 583,68

28 36061 ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, III 

СОРТА

М3 0,0126

29 36138 ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ВСЕ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 32-40 

ММ IV СОРТА

М3 0,00717

30 40161 СИНТЕТИЧЕСКАЯ ТРАВА POLYTAN LIGATURF М2 199,5

31 40162 ЛЕНТА ДЛЯ СКЛЕЕВАНИЯ ШВОВ М 121,6

32 40163 КЛЕЙ POLYTAN /2-Х КОМПОНЕНТНЫЙ/ КГ 45,6

33 40164 ПЕСОК КВАРЦЕВЫЙ КГ 1789,952

34 40165 РАЗМЕТОЧНАЯ ЛИНИЯ POLYTAN М 53,2

35 44109 ДЕТАЛИ ЗАКЛАДНЫЕ И НАКЛАДНЫЕ Т 0,0059

36 45055 ГРАВИЙ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 40-70 ММ М3 3,366

37 51619 ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 25 ММ М2 1,1718

ОБОРУДОВАНИЕ

38 ПР-ЛИСТ 6 ТАЛИ КАРУСЕЛ ШТ 1

39 ПР-ЛИСТ ПРУЖИНА ТОЙЧОК ШТ 1
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1 2 3 4 5 6

40 ПР-ЛИСТ ГОРКА 3 ТАЛИК КАМПЛЕКТ ШТ 1

41 ПР-ЛИСТ ТРУБА ТАРОЗИ ШТ 2

42 ПР-ЛИСТ ПРУЖИНА ЛОДКА ШТ 1

43 14 СКАМЬЯ ТИП-I ШТ 2

44 14 УРНА ТИП-I ШТ 2

СОСТАВИЛ А.РАХМАНОВ
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